Diário Oficial do

Município
Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

sexta-feira, 19 de janeiro de 2024 Ano XI - Edição nº 01221 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento
Ambiental

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E26F8FAF69BFD3613E7875863A7DAB4

sexta-feira, 19 de janeiro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01221 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATOS

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E26F8FAF69BFD3613E7875863A7DAB4

sexta-feira, 19 de janeiro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01221 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07
Fone: (74) 3614 – 9803 / 3614-9807

1
Endereço:  Rua Barão de Cotegipe, n° 1, CEP 48.903-440, Centro, Juazeiro/BA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 017/2024

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 005/2023

CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA.
CONTRATADO: KHALEESI DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE FERRO FUNDIDO
LTDA – CNPJ: 28.124.373/0001-93. OBJETO: Consiste na contratação de empresa para o
fornecimento de tampão de ferro fundido nodular DN 600 com travas e anel de polietileno,
chave anti - roubo, parafuso e taramela, capacidade para suportar 30 toneladas e a borda
do tampão não vazada diâmetro base entre 710 a 750 mm; diâmetro da tampa entre 600 a
635 mm, passagem livre entre 560 a 600 mm; altura entre 100 a 105 mm. VALOR
GLOBAL: R$ 60.760,00 (sessenta mil setecentos e sessenta reais). ASSINATURA:
17/01/2024. VIGÊNCIA: 17 de janeiro de 2025.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E26F8FAF69BFD3613E7875863A7DAB4

sexta-feira, 19 de janeiro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01221 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07
Fone: (74) 3614 – 9803 / 3614-9807

1
Endereço:  Rua Barão de Cotegipe, n° 1, CEP 48.903-440, Centro, Juazeiro/BA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 018/2024

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 007/2023

CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA.
CONTRATADO: F MIRANDA DE ALENCAR ME – CNPJ: 14.769.433/0001-10. OBJETO:
Consiste na contratação de empresa para o fornecimento parcelado de material de
limpeza, visando atender às necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água e
Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: R$ 3.450,75 (três mil
quatrocentos e cinquenta reais e setenta e cinco centavos). ASSINATURA: 17/01/2024.
VIGÊNCIA: 11 de janeiro de 2025.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E26F8FAF69BFD3613E7875863A7DAB4

sexta-feira, 19 de janeiro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01221 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07
Fone: (74) 3614 – 9803 / 3614-9807

1
Endereço:  Rua Barão de Cotegipe, n° 1, CEP 48.903-440, Centro, Juazeiro/BA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 019/2024

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 008/2023

CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA.
CONTRATADO: F MIRANDA DE ALENCAR ME – CNPJ: 14.769.433/0001-10. OBJETO:
Consiste na contratação de empresa para o fornecimento parcelado de material de açúcar,
café em pó, leite em pó e biscoito, visando atender às necessidades da autarquia municipal
o Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL:
R$ 5.097,60 (cinco mil e noventa e sete reais e sessenta centavos). ASSINATURA:
17/01/2024. VIGÊNCIA: 11 de janeiro de 2025.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E26F8FAF69BFD3613E7875863A7DAB4

sexta-feira, 19 de janeiro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01221 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07
Fone: (74) 3614 – 9803 / 3614-9807

1
Endereço:  Rua Barão de Cotegipe, n° 1, CEP 48.903-440, Centro, Juazeiro/BA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 021/2024

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 038/2023

CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA.
CONTRATADO: BETAQUIMICA EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA –
CNPJ: 48.706.431/0001-02. OBJETO: Consiste na contratação de empresa para o
fornecimento parcelado de equipamentos, produtos químicos e acessórios para laboratório,
visando atender às necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água e Saneamento
Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: R$ 2.986,00 (Dois mil novecentos e
oitenta e seis reais). ASSINATURA: 19/01/2024. VIGÊNCIA: 11 de janeiro de 2025.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E26F8FAF69BFD3613E7875863A7DAB4

sexta-feira, 19 de janeiro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01221 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07
Fone: (74) 3614 – 9803 / 3614-9807

1
Endereço:  Rua Barão de Cotegipe, n° 1, CEP 48.903-440, Centro, Juazeiro/BA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 022/2024

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 003/2023

CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA.
CONTRATADO: BH BOBINAS LTDA – CNPJ: 24.899.419/0001-95. OBJETO: Consiste
na contratação de empresa para o fornecimento de bobinas para impressão de contas,
visando atender as necessidades desta autarquia. VALOR GLOBAL: R$ 72.000,00
(setenta e dois mil reais). ASSINATURA: 19/01/2024. VIGÊNCIA: 11 de janeiro de 2025.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E26F8FAF69BFD3613E7875863A7DAB4

sexta-feira, 19 de janeiro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01221 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07
Fone: (74) 3614 – 9803 / 3614-9807

1
Endereço:  Rua Barão de Cotegipe, n° 1, CEP 48.903-440, Centro, Juazeiro/BA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 023/2024

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 008/2023

CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA.
CONTRATADO: FRANCISCO FLAVIO COELHO MACEDO – CNPJ: 17.558.681/0001-00.
OBJETO: Consiste na contratação de empresa para o fornecimento parcelado de açúcar,
café em pó, leite em pó e biscoito, visando atender às necessidades da autarquia municipal
o Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL:
R$ 10.469,25 (dez mil quatrocentos e sessenta e nove reais e vinte e cinco centavos).
ASSINATURA: 19/01/2024. VIGÊNCIA: 11 de janeiro de 2025.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E26F8FAF69BFD3613E7875863A7DAB4

sexta-feira, 19 de janeiro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01221 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07
Fone: (74) 3614 – 9803 / 3614-9807

1
Endereço:  Rua Barão de Cotegipe, n° 1, CEP 48.903-440, Centro, Juazeiro/BA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 024/2024

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 007/2023

CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA.
CONTRATADO: FRANCISCO FLAVIO COELHO MACEDO – CNPJ: 17.558.681/0001-00.
OBJETO: Consiste na contratação de empresa para o fornecimento parcelado de material
de limpeza, visando atender às necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água e
Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: R$ 828,67 (oitocentos
e vinte e oito reais e sessenta e sete centavos). ASSINATURA: 19/01/2024. VIGÊNCIA: 11
de janeiro de 2025.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E26F8FAF69BFD3613E7875863A7DAB4

sexta-feira, 19 de janeiro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01221 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07
Fone: (74) 3614 – 9803 / 3614-9807

1
Endereço:  Rua Barão de Cotegipe, n° 1, CEP 48.903-440, Centro, Juazeiro/BA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 025/2024

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 010/2023

CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA.
CONTRATADO: PAULO DE TARSO DOS SANTOS SILVA EIRELI - EPP – CNPJ:
05.503.276/0001-06. OBJETO: Consiste na contratação de empresa para o fornecimento
parcelado de material de construção, visando atender às necessidades da autarquia
municipal o Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. VALOR
GLOBAL: R$ 41.613,00 (quarenta e um mil seiscentos e treze reais). ASSINATURA:
19/01/2024. VIGÊNCIA: 11 de janeiro de 2025.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E26F8FAF69BFD3613E7875863A7DAB4

		2024-01-19T09:25:59-0300